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Brand - handlingsplan för 

bild- och funktionsmedicin 

(SÄS) 

Handlingsplan vid en eventuell brand. 

Bild- och funktionsmedicin är utrustad med brandlarm som är 

direktkopplat till SOS och räddningstjänsten, dessutom larmas 

väktarna på sjukhuset. 

Allmänt 
Verksamheten är utrustade med ett automatiskt brandlarm som är 

direktkopplat till SOS/räddningstjänst/brandkår. Samtidigt 

larmas sjukhusets väktare/Securitas. Förutom det automatiska 

brandlarmet finns brandlarmsknappar som aktiveras manuellt.  

Verksamheten är uppdelad i ett antal brandceller som avgränsas 

av branddörrar som stänger automatiskt vid larm eller vid manuell 

tryckknapp vid dörr. Dörrarnas utrymme vid stängning är 

markerat med vit färg i golvet och får ej blockeras.  

Brandrutiner finns beskrivna i fysisk brandpärm, denna förvaras i 

katastrofskåpet i personalrummet. Pärmen ska läsas av alla 

anställda.  
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Vid Larm 
Lokalisera var det brinner: använd syn-, hörsel- och luktsinne.  

Tänk på att det är viktigt att identifiera branden snabbt för att 

förkorta brandtiden.  

Rädda 
Rädda först dem som är i uppenbar fara och förflytta till nästa 

opåverkade brandcell. Se till att dörren till brandcellen går igen 

ordentligt. Invänta räddningstjänsten/brandkåren som beslutar 

om eventuell fortsatt evakuering. 

Larma 
Om det automatiska larmet inte aktiverats - larma 

räddningstjänsten genom att trycka manuellt på närmaste 

brandlarmsknapp samt ring 00112 och växel 09. Uppge var det 

brinner, vem du är och om det är några personer kvar i 

brandcellen. 

Varna – tillkalla hjälp 
Varna alla som hotas av branden. Tillkalla hjälp.  

Släck 

Påbörja släckning av brand om det bedöms vara möjligt.  

På kliniken finns det brandsläckare, brandfiltar samt vattenposter. 

De finns utplacerade på flera ställen och är tydligt skyltade. Se 

även utrymningsplanen för mer information. 

Evakuera 
Evakuera i första hand till närmaste, opåverkad brandcell. Invänta 

räddningstjänst/brandkår som beslutar om eventuell fortsatt 

evakuering. Vid utrymning ska man i första hand använda 

markerade utrymningsvägar, se utrymningsplaner på angivna 

platser. Räddningstjänsten tar beslut om även andra avdelningar 

ska evakueras, så kallad utökad evakuering.  
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Återsamlingsplats  

Helikopterplattan som finns mitt emot ingången till akuten. 
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Åsa Kärrqvist, brandombud, Bild- och funktionsmedicin, SÄS 

Innehållsgranskare 

Shiyaw Dilshad Mahmoud, enhetschef, Bild- och 

funktionsmedicin och medicinsk service, SÄS  

Fastställt av  

Markus Håkansson, verksamhetschef, Bild- och funktionsmedicin 

och medicinsk service, SÄS 

Nyckelord  

Brand, handlingsplan brand 

 

 

 

Rubrik: Brand- Handlingsplan i händelse av brand inom Bild- och funktionsmedicin

Dokument-ID: SAS9631-567505404-22

Version: 1.0



 

OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. . 

 

 

Information om handlingen 
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